taxa damnorum sub pena banitionis presentibus interpositis
decernit et Actum ad iudicium dependentis vigore.

Eiusdem **Revocationis** **Suctum**

Super Citationem literalem Casimiri Capitanei Brasavensis tenoris
tatis Franciscus Joannes in Heczon Lesnovo lshj Brasavensis
Capitaneus sibi Nobili Thomae olim Alberti Golebiewskij de Golubie
horedi de persona bonis suis omnibus vigore Regio et via Capitaneali
authe mandamus et in iudicis vigore Constitutionu Anni Millefimi
Sexcentesimo vigesimo primi sub tempore motuonsi Generat Bellica de se
curitate domestica sancit fena secunda post datam pntis Citationis
fines et finem in Curia Regia Brasavensis celebrandis et et pmpre
Comparas Ad instantiam Instigatoris iudicii nostri et ipsius delatoris
Barbarae falkonka Consortis Nobili Joannis Wyszynskij quod eum
eiusdem Martiri sui ut tutoris conjugalis personali assistentia et
Authentate inherendo Constitutioni Anni Millefimi de expeditione
Bellica sancit et in Conventu generali Warsavien super transacto reas
supra in vim Termini facti peremptorie citat quia tu in Conventu
prum Securitate domestica Legum publicarum postpositionem sub hoc
tempore quo summa pax legibus provisa observari debebatur eade
Actio sine ulla legitima causa verbis inhonestis tempore celebra
tionis facti Sanctae Margarethae Virginis et Martyris in Cemeterio
presensibus multis congregatis hominibus et sacerdotibus spiritu alibz
et aliis hominibus variis ad loca sacra dicto Juchonice curribz
diffamasti verbis inhonestis oppressisti sicqz pacem et securitatem pu
blicam violasti per quod pntis nomine sancit demeristi ad quod
super te et bonis tuis omnibus decernat tunc cum restitutione bono
famae gratis iudicialiter sis responsurus et Terminu attentatur et
responsura Datum in Curia Regia Brasavensis feria secunda ante festu
Sanctae Margarethae Virginis et Martyris proxima Anno Domini
Millefimo Sexcentesimo quinquagesimo primo. Memorata parte Actura
Citata supra nominatam partem ad Officiu presens per Ministrum
alem Regni Generalem Nobilem Benedictum Profenski unice
clomats et non comparuit in luro suo pro toto ex Regestri ordine
ae admisione officii pruis videt condemnavit In vim autem cuiusmodi

Ordinationis huiusmodi modo submissa in Contumacia Civitatis partis obtent
 Officium prodegens Pastoral Capitulum Branscent Visa et Considerata (sani
 Namque et non Comparenti Contumacia et Reclamata unum huiusmodi
 et Contenti Citationis inherenda Super predicta Civitate et Bonificia
 omnibus Lucrum reuocari bonis fames quam verbis in honore detur
 pout sub pena Caritativit. presentibus interposita de ceteris Decreti
 huius Vigore.

Myszkowski C. B. Lucrum

Super Citationem literalem Pastoral Capitulum Branscent unoni talibus
 Francis Joannes in h. to con. Lenorolski Branscent et Capitaneus.
 Tibi Nobili Albertus de Valentini Myszkowski de Myski Branski
 heredi ex omnibus in genere bonis huiusmodi persona tua Vigore Regis
 et nra qua hoc in parte fungimur Capitanus auctoritate mandamus
 Et in iudicis Vigore Constitutionum Regni de securitate domestica
 Sub tempore Stationis Generalis Bellicis sanitis fena secundo facta data
 patris Bonis proxime in fine Regia Branscent celebrandis plur et pmet
 comparat ad Instantiam Investigatoris Iudicis nri et ipsius Delatoris huius
 Joannis Myszkowski Emerarij Ferris Bielscent de Myski Branski
 ac Branski heredis qui te in vim Termini facti citat loco quia tu in con
 temptum Legum publicarum et constitutionum Regni contra Violatores pacis
 et Securitatis publicae ac domesticae damnaq; et alias displicentias inferentes
 presentem sub tempore expeditionis Generalis Bellicis reseritur quo spiritu
 auctoritatis quodam animo suo malevolis rancore et invidia ductus
 existens temulentus Super inuadendo ad legem actoris propriam in bonis
 Myski stantem ibidem eandem legem tempore in profectione elevatis tuis
 lenter partim consecasti confregisti partim displicisti et in fluctualem
 famam et estimationem ipsius ledendo affectu vituperasti in duellum
 prouocasti et in dissenimem Urbis et Substantis eius tam solus perse qua
 per fratres et alias personas diuersis modis diffidasti et machinatusq;
 es pro qua diffidatione et in duellum prouocatione ac Urbis et Substantis
 diffidatione Machinatione salua actio referuatur prout protestatio in
 reserui contra te facta latius promissa in se obloquitur ad quam se
 Actor cum sua personi citatione in toto refert faciendo promissa in
 maximum per iudicium et damnum Actoris quod damna actor contra
 te taxat de sexaginta marcas potest ex in de Securitate domesticam violasti